
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Klüber, Bernd; Tel.: ; Mobil: 015141940685

E-Mail: bernd.klueber@t-online.de; Fax: 
Stand: 11.01.2026

Saison 2025-26 / Jugend U 19 / Kreisklasse 3 / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

16 Fr 09.01.2026 17:30 JSpG Mörslingen/Höchstädt Losodica Munningen 1 0,0 : 6,0

18 Fr 16.01.2026 17:30 SKK Lauingen Losodica Munningen 3 -- : --

34 Fr 06.03.2026 16:30 JSpG BIG Losodica Munningen 2 Verlegt

Saison 2025-26 / Jugend U 19 / Kreisklasse 3 / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 Losodica Munningen 1 N 5 10 - 0 28,5 2 4 - 0 11,5 3 6 - 0 17,0

2 JSpG BIG N 5 8 - 2 19,0 3 4 - 2 10,0 2 4 - 0 9,0

3 SKK Lauingen N 4 6 - 2 17,0 3 4 - 2 12,0 1 2 - 0 5,0

4 Losodica Munningen 2 N 5 4 - 6 12,5 2 2 - 2 7,0 3 2 - 4 5,5

5 Losodica Munningen 3 N 5 2 - 8 8,0 2 0 - 4 1,0 3 2 - 4 7,0

6 JSpG Mörslingen/Höchstädt N 6 0 - 12 5,0 3 0 - 6 4,0 3 0 - 6 1,0

Saison 2025-26 / Jugend U 19 / Kreisklasse 3 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Lizenz-ID Spieler Mannschaft Kegel Abr 

175304 Stuhler, Laura JSpG Mörslingen/Höchstädt 427 105

166145 Bieberich, Mia JSpG Mörslingen/Höchstädt 337 51

166144 Bieberich, Lina JSpG Mörslingen/Höchstädt 183 33

175368 Hönle, Annika JSpG Mörslingen/Höchstädt 178 47

175305 Schadl, Emilia JSpG Mörslingen/Höchstädt 152 25

175300 Karmann, Luisa JSpG Mörslingen/Höchstädt 120 15

163097 Meyr, Fabian Losodica Munningen 1 0 0

163098 Müller, Elias Losodica Munningen 1 0 0

163099 Beyerle, Michael Losodica Munningen 1 0 0

163100 Beck, Jannik Losodica Munningen 1 0 0

Saison 2025-26 / Jugend U 19 / Kreisklasse 3 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Lizenz-ID Spieler Mannschaft Kegel Abr 

163097 Meyr, Fabian Losodica Munningen 1 523 157

163098 Müller, Elias Losodica Munningen 1 490 133

163099 Beyerle, Michael Losodica Munningen 1 484 139

163100 Beck, Jannik Losodica Munningen 1 473 115

175304 Stuhler, Laura JSpG Mörslingen/Höchstädt 0 0

166145 Bieberich, Mia JSpG Mörslingen/Höchstädt 0 0

166144 Bieberich, Lina JSpG Mörslingen/Höchstädt 0 0

175368 Hönle, Annika JSpG Mörslingen/Höchstädt 0 0

175305 Schadl, Emilia JSpG Mörslingen/Höchstädt 0 0

175300 Karmann, Luisa JSpG Mörslingen/Höchstädt 0 0

Saison 2025-26 / Jugend U 19 / Kreisklasse 3 / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Losodica Munningen 1 2003 19.12.2025 KC Losodica Munningen

Mannschaft Auswärts Losodica Munningen 1 1970 09.01.2026 SSV Höchstädt

Spieler Heim Meyr, Fabian 551 19.12.2025 KC Losodica Munningen

Spieler Auswärts Meyr, Fabian 523 09.01.2026 SSV Höchstädt



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Klüber, Bernd; Tel.: ; Mobil: 015141940685

E-Mail: bernd.klueber@t-online.de; Fax: 
Stand: 11.01.2026

Saison 2025-26 / Jugend U 19 / Kreisklasse 3 / 6. Spieltag / Ergebnisübersicht

16 JSpG Mörslingen/Höchstädt 0,0 : 6,0 Losodica Munningen 1 16

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

a Schadl, Emilia 152 0,0 1,0 4,0 490 Müller, Elias

e Hönle, Annika 178 0,0

Bieberich, Mia 337 0,0 1,0 4,0 473 Beck, Jannik

a Karmann, Luisa 120 0,0 1,0 4,0 484 Beyerle, Michael

e Bieberich, Lina 183 0,0

Stuhler, Laura 427 0,0 1,0 4,0 523 Meyr, Fabian

1397 0,0 0,0 2,0 16,0 1970

A. Hönle für E. Schadl nach 63 Wurf; L. Bieberich für L. Karmann nach 60 Wurf



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Klüber, Bernd; Tel.: ; Mobil: 015141940685

E-Mail: bernd.klueber@t-online.de; Fax: 
Stand: 11.01.2026

Saison 2025-26 / Jugend U 19 / Kreisklasse 3 / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Meyr, Fabian Losodica Munningen U14 m 2 485,00 2,0 2 493,50 2,0 4 489,25 4,0 515

2 Kreuzer, Rebekka JSpG BIG U19 w 2 480,00 2,0 3 459,00 3,0 5 467,40 5,0 512

3 Beyerle, Michael Losodica Munningen U14 m 2 429,00 2,0 2 464,50 2,0 4 446,75 4,0 506

4 Müller, Elias Losodica Munningen U14 m 5 437,60 3,0 2 444,00 2,0 7 439,43 5,0 477

5 Hölzle, Leonie SKK Lauingen U19 w 1 467,00 1,0 3 428,00 3,0 4 437,75 4,0 467

6 Beck, Jannik Losodica Munningen U14 m 3 438,00 2,5 2 419,00 1,0 5 430,40 3,5 449

7 Hobler, Timo JSpG BIG U14 m 2 429,00 1,0 2 425,50 1,0 4 427,25 2,0 440

8 Hölzle, Lukas SKK Lauingen U14 m 1 416,00 1,0 3 420,67 2,0 4 419,50 3,0 442

9 Kling, Sascha SKK Lauingen U19 m 1 447,00 1,0 3 405,67 2,0 4 416,00 3,0 447

10 Hertlein, Emma Losodica Munningen U14 w 2 410,00 1,0 2 422,00 0,0 4 416,00 1,0 473

11 Kienberger, Gregor Losodica Munningen U14 m 2 376,50 1,0 2 426,50 2,0 4 401,50 3,0 463

12 Bucher, Paul Losodica Munningen U14 m 3 360,33 1,0 1 381,00 0,0 4 365,50 1,0 382

13 Schmid, Felix JSpG BIG U14 m 2 368,00 1,0 2 360,50 1,0 4 364,25 2,0 402

14 Stuhler, Laura JSpG Mörslingen/Höchstädt U14 w 1 282,00 0,0 3 384,67 2,0 4 359,00 2,0 393

15 Hertlein, Lea-Marie Losodica Munningen U14 w 3 351,00 2,0 1 375,00 0,0 4 357,00 2,0 375


